П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

02.08.2022                                                                                     № 397
рп.Атяшево

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Атяшевского муниципального района

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Атяшевского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 15 июня 2010 года №213 «Об антинаркотической комиссии Атяшевского муниципального района», следующие изменения:
	1)  включить:
	Шаповалова Юрия Алексеевича – инспектора Чамзинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Мордовия, старшего лейтенанта внутренней службы.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Атяшевского
муниципального района                                                                           В. Г. Прокин